
-2'EFIE[TURA, T54
.127•3 É rã \ 

	
J 
	 LJ,1 

CEP 35810-000 - ESTADO DE MENAS GERAIS 

ito de Sá 

o Municipal 

Portaria n° 037/2017 

Nomeia membros da Comissão Coordenadora do 

Processo de Revisão/Adequação e Monitoramento 

do Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos 

Servidores da Educação Básica do Município de 

Passabém/MG. 

O Prefeito do Município de Passabém/MG, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art.1° - Ficam nomeados para compor a Comissão Coordenadora do Processo de 

Revisão/Adequação e Monitoramento do Plano de Cargos e Carreiras e Remuneração dos 

Servidores da Educação Básica do Município de Passabém/MG, os membros abaixo 

relacionados: 

Vânia Aparecida Pereira Basílio 

Secretária Municipal de Educação 

Haidê Ermelinda Dias Duarte Bretas Procópio 

Rep. dos Professores da Educação Básica 

Maria Aparecida da Silva Vieira 

Rep. do Conselho Municipal de Educação 

Gesmair Geralda da Silva 

Rep. dos Professores da Educação Básica 

Cristina Souza dos Santos Assis 

Rep. dos Servidores Administrativos 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

Passabém, 28 de novembro de 2017. 


	00000001

